domini aligerni viri mei: A presenti die 

promtissima volumtate venumdedi et tradidi 

tivi domino leone venerabili diaconi sancte 

neapolitane ecclesie filio quondam gregorii 

trippola: Idest integram unam corrigiam de 

terra mea que nominatur ad illam lamam 

constituta in loco qui vocatur suptus caba una 

cum integra medietate mea de scapulas suas 

ibidem in lamam suptus caba parte 

hoccidentis. simul cum arboribus et introitas 

suas et omnibus sivi pertinentibus. pertinente 

vero mihi per parentorum meorum: coherente 

sivi ab uno latere parte horientis terra que fuit 

quondam domini anastasio cacapice que 

modo detinet ille cuculo. et ex parte exinde 

detinuit ille nasugacta. sicuti inter se termines 

exfinant. et de alio latere memorata parte 

hoccidentis in qua sunt ipsis scapulis quas 

ipsa medietate mea tivi superius venumdedi 

est terra monasterii sancti marcellini. et in 

aliquantum terra domini iohannis morfixa. de 

uno capite parte septemtrionis terra monasterii 

sancte marie que appellatur ad cementaria. et 

ad vero alio capite parte meridiana terra de 

hominibus de sol et luna: De qua nihil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbavi nec in 

alienas cuiusque personas quod absit 

commisit potestatem: set a presenti die et 

deinceps prenominata integra memorata 

corrigia de terra mea que nominatur ad illa 

lamam constitutam in memorato loco suptus 

caba. uno cum integra medietate mea de 

memoratis scapulis suis ibique inter se 

coniunctis a memorata parte hoccidentis. cum 

arboribus et cum introitas suas qualiter illos 

per memoratas coherentias exegregavi sicut 

superius legitur a me tivi sit venumdatum et 

traditum in tua tuisque heredibus sint 

potestatem queque exinde facere volueritis ab 

odierna die semper liberam habeatis 

potestatem: et neque a me memorata maria 

honesta femina cum consensum et volumtate 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel primo anno di impero 

del signore nostro Romano grande imperatore, 

nel giorno ottavo del mese di aprile, tredicesima 

indizione, neapoli. Certo è che io Maria onesta 

donna, figlia del fu domino Stefano de turre, io 

inoltre con il consenso e la volontà del presente 

domino Aligerno marito mio, dal giorno 

presente con prontissima volontà ho venduto e 

consegnato a te domino Leone, venerabile 

diacono della santa chiesa neapolitane, figlio 

del fu Gregorio Trippola, per intero una mia 

striscia di terra detta ad illam lamam sita nel